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Miljøtilsyn 2016  

 
Center for Teknik og Miljø foretog d. 17. august 2016 et miljøtilsyn på SK 
Varme A/S på Gasværksvej 5 i Korsør.  
De oplyste og konstaterede forhold er beskrevet i denne tilsynsrapport. 
 
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Orientering om brugerbetaling 
Tilsynet d. 17. august 2016 er omfattet af bekendtgørelse om brugerbeta-
ling1. 
information om brugerbetaling og takster kan findes på Miljøstyrelsens 
hjemmeside:  
http://mst.dk/virksomhed-myndighed/industri/brugerbetaling/  
 
Offentliggørelse på vores hjemmeside 
Ifølge bekendtgørelsen om miljøtilsyn2 skal der efter hvert tilsyn udarbejdes 
en tilsynsrapport, som skal offentliggøres på Slagelse kommunes hjemme-
side. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 515 af 27/05/2016 om brugerbetaling. 
2 Bekendtgørelse nr. 518 af 27/05/2016 om miljøtilsyn. 
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Tilsynsrapport. 
 
Varmecentralen på Gasværksvej er en ”nødcentral”, som kun bliver brugt, 
hvis andre varmecentraler er ude af drift.  
Centralen udleder ikke spildevand. 
På tilsynet fik jeg udleveret en mappe med en rapport over varmecentralens 
luftemissioner og præstationskontrol udført af Force Technology i februar 
2016. Af denne fremgår det, at kedel 1 ikke overholder anførte grænsevær-
dier for NOx. På varmecentralen er man opmærksom på dette problem, og 
der blev derfor forespurgt om muligheden for at lempe på vilkåret vedr. NOx 
fra denne kedel, da den er af ældre dato. 
En sådan lempelse skal ansøges som en vilkårsændring i miljøgodkendelsen. 
Ansøgning om vilkårsændringer skal ske på www.bygogmiljoe.dk.  
 
Følgende oplysninger vil blive offentliggjort på hjemmesiden. 

Virksomhedens navn SK Varme A/S 

Virksomhedens adresse Gasværksvej 5, 4220 Korsør 

Virksomhedens CVR Nummer 25592611 

Dato for tilsyn 17. august 2016 

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn  

Karakteren af virksomheden Varmecentral 

Hvad er der ført tilsyn med Virksomhedens miljøgodkendelse 

Er der konstateret jordforurening Nej 

Er der meddelt påbud, forbud, ind-
skærpelser til virksomheden 
 

Nej 

Konklusion på virksomhedens even-
tuelle indberetning om egenkontrol 

Ok 

 
Har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte mig pr.  
e-mail moped@slagelse.dk eller tlf. 58 57 31 66.   
 
Venlig hilsen 
Monique Roslind Pedersen 
Miljømedarbejder 
 


